
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

 

H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea amplasării unui panou publicitar la intersecţia DN 1, str.Pr. Aurel 

Munteanu – str. Câmpului. 

 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 25.11.2008. 

 Având în vedere cererea nr. 7132/2008, depusă de SC ECOTRUST SRL Cluj 

Napoca, reprezentata prin Holobiuc Cristian, prin care solicită aprobarea amplasării unui 

panou publicitar în suprafaţa de 1 mp, respectiv referatul nr. 8182/2008,  înaintat de 

compartimentul  urbanism din cadrul Primăriei Huedin. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 8188/2008, înaintat de primar şi 

avizat de comsia de urbanism din  data de 19.11.2008. 

 Ţinând seama de prevederile  art. 36, alin.2, lit.c,  alin.5, lit.c, şi art. 45 din legea nr. 

215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

H O T A R A S T E 

 

     Art.1 Se aprobă amplasarea unui panou publicitar în suprafată de  

1 mp,  aparţinând SC ECOTRUST SRL Cluj, la intersecţia strazii Pr. Aurel Munteanu cu 

strada Câmpului. 

 Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează compartimentul 

urbanism din cadrul Primariei Huedin. 

 

 

 

 

Nr.144/25.11.2008    Consilieri total:  15 

      Consilieri prezenti:  15 

      Votat pentru:   15 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof.Toadere Ioan    Contrasemnează Secretar, 

       Cozea Dan  

 

  

          

         


